NAMA SEKOLAH/MADRASAH
SD Alam
TK Az-Zalfa
MIN Sidoharjo
SDN Sirnoboyo
SDN Sidomulyo |
SDN Sidomulyo Il
SDN Sidomulyo IV
MTs Sidomulyo
SMPN 1 Pacitan
SMPN 2 Pacitan
SMKN 1 Pacitan
SMKN 2 Pacitan
SDN Kembang
SDN Arjowinangun
SMAN 1 Pacitan
SMKN Kebonagung
SMAN Tulakan
SMAN 1 Tegalombo
SMKN Bandar
SMAN 2 Nawangan
SMKN 1 Donorojo
SMKN 2 Donorojo
SMA Muhamadiyah Pacitan
BA Aisiyah Baleharjo
SMPN 3 Ngadirojo
SMKN Ngadirojo
MI Muhamadiyah Sidomulyo
SMP Muhamadiyah Ngadirojo
MI Muhamadiyah Gawang
MTS Maarif Sudimoro
SMK Maarif Sudimoro
SMK Nurud Dholam
MTS Sidomulyo Kebonagung
SMAN 1 Pacitan
SMAN 2 Pacitan
SMKN 1Pacitan
SMKN 2 Pacitan
SMKN 3 Pacitan
SMK Binakarya
SMK Kesehatan Bina Bakti Indonesia Medika
SMKN 1 Pacitan
SMPN 2 Pacitan
SMPN 3 Ngadirojo
SMK 2 Donorojo

KECAMATAN
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan

Ngadirojo
Ngadirojo
Ngadirojo
Ngadirojo
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Kebonagung
Tulakan
Tegalombo
Bandar
Nawangan
Donorojo
Donorojo
Pacitan
Baleharjo
Ngadirojo
Ngadirojo
Sidomulyo
Ngadirojo
Kebonagung
Sudimoro
Sudimoro
Dholam
Kebonagung
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Ngadirojo
Donorojo



SLB WKK Pacitan

SD Ploso Il

Pondok Pesantren Al-Anwar
Pondok Pesantren Al-Istgomah
MI Al Huda

Pondok Pesantren Nhdatusubban
SMP 1 Donorojo

SMP 2 Punung

SMKN 1 Sudimoro

Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Pacitan
Donorojo
Punung
Sudimoro



JENIS ANCAMAN
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami

Tanah Longsor

Tanah Longsor

Tanah Longsor

Tanah Longsor

Tanah Longsor

Tanah Gerak
Tanah Gerak

Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami

TAHUN PEMBENTUKAN
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

SUMBER DANA
Mandiri
Mandiri

APBN
Mandiri
Mandiri
Mandiri

APBN
Mandiri
Mandiri
Mandiri
Mandiri
Mandiri

APBD Provinsi
Mandiri
Mandiri
PVMBG
PVMBG
PVMBG
PVMBG
PVMBG
Mandiri
Mandiri
Mandiri
Mandiri

EDT
EDT
EDT
EDT
EDT
EDT
EDT
EDT
EDT
EDT
Mandiri
EDT
EDT
EDT
EDT
EDT
EDT
EDT
EDT
Mandiri



Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Banjir,gempa bumi,tsunami
Gempa bumi,tanah longsor
Gempa bumi,tanah longsor
Gempa bumi,tanah longsor,kegagalan teknologi

2019
2019
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2023

APBD Provinsi
Mandiri
APBD Provinsi
APBD Provinsi
APBD Provinsi
APBD Provinsi
Mandiri
Mandiri
CSR PLN /PLTU Sudimoro
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